CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz da Conceição/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna

público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2021.

EMPREGO PÚBLICO TOTAL DE INSCRITOS

Contador 08

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSC EMPREGO PÚBLICO

ANDRESSA CATHERINE ALVES DE ASSUNÇÃO 8007 CONTADOR

CLAUDETE APARECIDA BETINI 8006 CONTADOR
EDINEIA DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS 8014 CONTADOR
MARIANA AMÉLIA LUIZ CUNHA 8012 CONTADOR
NATÁLIA MARIA UNGLOUB 8009 CONTADOR
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 8011 CONTADOR
PRISCILA APARECIDA DE SOUZA SCATOLINI 8010 CONTADOR
VERONICA FERREIRA CARVALHO 8005 CONTADOR

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU

SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Santa Cruz da Conceição, 21 de agosto de 2021.

RENATO LUÍS DÁVILA
Presidente